様式第３号（第６条関係）
太良町地域交通（タクシー）利用券交付申請書
　　年　　月　　日
　　太良町長　　　　様

申請者
住所　　太良町大字　　　　　　　番地
氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号　　　　　　（　　　）
太良町地域交通（タクシー）利用券の交付を受けたいので、下記のとおり
申請します。
記
	対象者の氏名

	生年月日
（年齢）
	　年　　月　　日
（　　歳）

	対象者の住所
	太良町大字　　　　　　　番地　　（行政区　　　　　）

	運転免許証を
自主返納した日
	年　　月　　日

	※運転免許証を自主返納したことが分かる書類を添付してください。
（自主返納時に交付された運転免許の取消通知書や運転経歴証明書等）

	町記入欄
（その他特記事項）

	判　定
	□　認　定

□　却下